Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 189/2023 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 30 de agosto de 2023

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, campus Campo Novo do Parecis, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.502 de 14 de junho de 2022, publicada no D.O.U. de 15 de junho de 2022;

RESOLVE :

Art. 1º –Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão responsável pela Avaliação dos inscritos no Edital

Nº 3/2023 - Edital de seleção interna simplificada de estudantes (Graduação e Ensino Médio Integrado) para mobilidade acadêmica.

Presidente:

Marcos Aurelio Bitencourt dos Santos – Matrícula SIAPE nº 3288935

Membros:

Lais Dias Souza da Costa – Matrícula SIAPE nº 3344443

Lourivani Bastos de Souza – Matrícula SIAPE nº 2303674

Mario Ferreira de Brito – Matrícula SIAPE nº 1140568

                             Art. 2º – Cientifique-se e cumpra-se.

Tiago Alquaz Matias

Diretor-Geral  do IFMT - campus Campo Novo do Parecis

Portaria IFMT N° 1502, de 14/06/2022.

     D.O.U. 15/06/2022

	Documento assinado eletronicamente por: